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Siutema para ul Denarrollc ktegral de js Familla el Municisio de San José hurbice, Gte. EJERCICIO: 2022
MOTAS DE DESGLOSE ESTADO DE SITUACION FINANCIERA RIDDIZIDAD: TRIMESTRAL
Cerrespondiante del 1 da Enare AL 11 BE DICIEMBRE DEL 2073 CORTE: 4
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‘Sisterna para el Desarrollo intagral da la Familia del Municipio de San Josa llurbide, Gto. EJERCICIO: 2022

WOTAS DE DESGLOSE ESTADO DE ACTIVIDADES PERIODIGIDAD: TRIMESTRAL
Correspondients del 1 de Enerc AL 31 DE DICIEMERE DEL 2022 CORTE: 4
Notus
ACT-01 INGRESDS DE GEST
Cuenta Nombri do fa Cuenta Monto Significativa
4100 INGRESOS DE GESTION 287807648
4110 impuestos oo0
am Impuestos Sobre lo Ingresos oo
a2 Impussics Sobee el Pammonio ooo
4113 impuasios Sobee fa Produccian, el Consumo y las Transacciones o
4114 Impuestos 3l Comarcic Extenor ooo
4115 Impusios Sobre Namnas y Asrmisbies oo
4116 Impuesios Ecolégicos 060
a7 Accesonos de Impuesios oo
018 Impusstos ne Comprundidas an i Ley de ingresos Vigente, Causades an Emrcicos Fiacais Antericrss Bendientes oo Ligudackn &
Paga oo
4119 Ouos Impuestos 0.00
4170 Cuotas y Aportacicnes de Seguridad Social nog
4121 Aporiaciones para Fondos de Wivienda 0.oo
a1z Cuatas pars |8 Sagundsd Socal ooo
4123 Cuotas do Ahcrra para ol Retra ooo
4124 A de Cuatas y i oo Sag Socal oo
anze Otras Cuclas v Aperacones paa fa Seguridad Social o.oo
130 Cantribugiones g Maoas ooo
913 Gantribueiones de Megras por Obras Plbicas 0.00
e ¥ de Mageas no Ci en la Ley e Ingresos Vigonte, Cawsadas en Eprcens Fiscaes Anteriorns Pondiontos
de Liquigacidn o Pago 0.oo
4140 Derechos 0.0
a1 Derechos por wi Usa, Goce, Aprovechamiento o Explotacion do Bianes de Damirio Pibhce ooo
4143 Derechos pod Prestacion de Servicios oo
144 Accesoios oo Derechos oo
e Bereshos no Comprenddos en i Ley de ingiimos Vigente. Causados en Ejercicios Fiscaes Aninoes Pendentes de Liquidacin o
Pago o.co
4149 Otvos Derechas oo
4150 Producios ooo
4151 Producics ooo
4154 Productes no Camprendidos. on & Ley de Ingresos Vigente, Causados an Eerccos Fiscales Anforoies Pendientes de Liqudascin o
Pago o.oo
4160 Aprovechamiontos o.co
4161 incentivos Dervados de la Colabossion Fiscal ooo
4162 Muitas oo
4183 Indemnizaciones oco
4164 Rairdogros 0.00
4185 Aprovechamientos Provanantes de Obras Piblcas ooo
4166 Aprovechamientos no Comprenddos on la Ley de Inglescs Vigente, Causados en Ejercicos Fiscales Antericres Perdentes de
Liguidacin o Paga 000
4158 Acceseios 08 Aprovechamientos 0.oo
EAl:-) Otras Aprovechammntos
a“ave ngresos por Venta de Senes y Prestacaon de Secvicios 2878076 48
471 Ingresos por Venta de Bienes y an de Servicios ge Pllicas de Seguidad Sacal noo
a7 ingresos por Vonta de Bienes y Prestucin de Servicios de Empresas Productivas el Estado ooo
2173 Ingresos por Wonta oe Hienes y Frestacidn de Servicios da Entdades Parsestatales y Fidecamisos Mo Emoresaraks y Mo
Financarcs 1878076 48
aria Ingrescs por Venta de Blenes v Prestacian de Servicios de Entdades Parsestatules Emaresarakes No Francerss con Particgacion
Estatal Mayaritara oo
2175 Ingroscs por Vanta ge Benes y Prestacian de Servicios oo Entdacos. E Fi con
Pacticipacan Estatnl Mayoritara oo
4178 Ingreses por Vents de Bisnes y Prestacan ge Servicios ge Entdades. F Na con
Fartcipacon Estatal Mayaritaria ooo
77 4 .
Ingresos per Vonta de Bienes y Prestacan de Servicios de Fuecomsos Firancierss Pubicas con Participacan Estatasl Maysrtana 0o
4918 Ingresos por Venta de Banos y Prestacén de Seevicios de los Poderes Legisiative y Judicial, y 8e los Organos Autbramos o0

ACT0% PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIDS, INCENTIVDS
Cusnin nbwe de la Cue Manta Caracteristica Significativa
PARTICIPACIONES, AFORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIGN FISCAL, FONDOS
4200 DISTINTOS DE APCRTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS ¥ SUBVENCIONES, ¥ PENSICNES ¥
JUBILACIONES 13,233,006 25

o, . ) arroilo iniegral
Fartcpaciones, Apartaciones, Convanos, Incentives Devvados de fa Colaboracin Fiscal y Fondos Distntos de Agoraciones 582 40314 il“g
4211 Partcpaciones oo de la Fam
42F Agortaciones [11:4] o
4213 Convenios 582,400 14 SAN JOSE (TURBIDE, ©7
4214 Incentives derados de la Comborecion Fisce 000 2021-2024
415 Fondos Datintos de Apertaciones [154]
Erea] Transterencias, Asignaciones. Subsidios y OTs ayudas 12,651 500 15
amn Traneferoncivs inteenas v Asgnacicnes ol Sectar Piblco 12.651.503 15
a2z SubBidos y Subvencienes [1+]
4225 Pansiones y Jubilacinas [115]
T Traneferentias del Fordo Mexicana del Peirolec para i Estabiizacion y of Desacralia 0o
ACT-03 DTROS INGRESOS ¥ BENEFICIOR
Cuenta Nombre de Ls Cuenta Manta Naturalors Caracleristica 3
4300 OTROS INGRESOS ¥ BENEFICIDS oo
4310 Ingresos Firancieroe
4311 Intereses Ganados de Tituos. Vaores y demas Instiumentas Frsnceios
ang Dros ingrescs Financiaros
4320 Incrementa por Vasscitn de Inventarios
43 Incrementa gor Vackscien de Inventarios e MBrcanciss pars Venta
EEFrd Ircrements por Visiacion de Inventancs ge Mercancias Terminadas
4323 Inciements por Yasscicn de ios g8 Ias en Process de E
a3z Incrementa par Vasiacion da Inventarics ge Materiss Primas, Materales y Suministios pars Producesdn
4325 Incrementa par Vasacion de Almacén da Matonss Primas, Maleales y Suministros de Consuma
4330 Disminucién dal Exceso de Estimaciones par Pérdida o Deteriorn u Obsolescencia
4351 D an dol Excesa de par Pérdida o Deteriors u Obsoksconcs
a340 Dismunucitn gel Excesa de Provsicnes
341 Disminuaién del Exceso do Provisiones
360 Otros ingrescs ¥ Bonsficios \Varios
4383 Bondcaciones y Descuenios Cbienidos
4353 Diferancias por Tipo de Cambio a Favor
) Dilerencias de Cotizaciones 8 Faver on Valeres Negocablos

4385 Resutado por Posican Manstana

4305 Uildndes por Particpaciin Patremonial

a3E7 Dderancias por Reestruciuracidn de Deuda Publica a Favor
4353 Otos Ingroses v Baneficios Varios

ACT-D4 GASTOS ¥ GTRAS PERDIDAS
Cuenta Nombre de fa Cuenta Moo

Cawacteristica

500 GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 15 374 106 40

S100 GASTOS DE FUNCIONAMIENTD 14,945 796 34

5110 Servicios Personaies. #.753,967.08

111 Remuneracicnes 8l Personal de Cardcter Permanente 7.383 82108 /]
6112 Remuneraciones al Personal do Caracter Transasio 623.700.00 /f
5113 A ¥ 1,445,313 62 ﬂ//
5114 Seguridad Social (V] / !



5115
118
5120
511
5122
5123
5124
5125
5126
5127
5128
Eib=]
2130
S11
5132
5133
6134
6135
5136
5137
5138
6138

210
211
sz

s

521

5310
5311
5312
5320
531
4327
£330
531
5332

5410
5411
5412
5470
5421
sazp
5430
5431
5437
5440
5441

5451

5510
8511
5512
8513
5514
5515
S518
5517
5518
5520
S571
5522

63
5532
56533
5534
5535
5640
G641

5551

220
5592
5543

5585
5506
5587

EEEE)

5610
5611

Otras Prestaciones Sociakes y Econamicas 15739
Pago de Estimulos & Servidores Publicos oco
Matariales y Suminstros 2,500,856 66
Matermles de . Emisadn de ¥ Adticulus Ofcales 445524 70
Abrenios ¥ Utensilos 448 054 13
Materas Framas y Materiales de Produccidn y Comercalzacin oo
Materales y Articulos de Construceitn y de Roparacin 168,163 53
Productos Guimicos, Farmacéutcos y de Laboratario 753,277 47
Combustibles, Lubreantes y Aditros 405 619 11
Westuano. Blancos, Prendas de Prateccion y Articuios Deportives 1701132
Materiaiws y Suminstros pars Seguridad 0.00

H R ¥ A Menares 14,848 00
Servicios Genarilis 2680,812 58
Servicics Basicos 247,537 20
Servicios de Arrendamianio 0.00
Senvicios Protesionales, Cientificos y Tagnicas y Otios Servicios Qoo
Seevicios Financarcs, Bancarios y Comescues 190,996 03
Sorveios de i, ion, b ¥ 1,284,781 63
Serveis do Comuncacion Sccial y Publcxad 75,854 B0
Servicios de Trastado y Viaticos 26,973 85
Servcis Clicaks 380,000 00
Cfos Servicios Genersos 43473018
TRANSFERENCIAS. ASICNACIONES, SUBSIDIOS ¥ OTRAS AYUDAS 102,194 23
Transferencas Internas y Asignacionas & Secler Publica 000
Asignaciones 3l Sector Pubice oo
Transterencia Interras al Secio Pubhco oo
Transterencias al Resto del Sector Pislico oo
T @ Entdades oo0
Tiansfurencizs a Entdades Federatvas ¢ Municipos 000
Subsidos ¥ Subvenciones oo
Subsidog 0.00
Subvencioneg ooa
Apudas Sccules 102,194 23
Ayudas Socigles & Personas 102,184 23
Becas 000
Ayudas Sceales a Instiucones ooo
Ayudae Socaks por Desasties Naturales y Otros Sinwstros. oo
Farsicnes y Jublaciones (1]
Pansicnes oo
Jubdaciones 0.0
Otras Pensiones y Jubiaciones oca
Transfararcies s Fidecomises, Mandatos y Contratos Andlogos ooo
Transfarencias a Fidmeanisos, Mandatos y Cantratos Analogos &l Gobierno noo

Transferencias a Fideicamisos, Mandates y Canfratos. Ardlogos a Enfidades Parsestatales
Trarstersnciss o la Seguridad Sockl

Trarsferencas par Goligaciones de Lay

Duarativos

Donativos @ Instiuciocnes sin Fines de Lugre

Dorativos 3 Entdades Fedarativas y Municipios

Donativos 3 Fieicomiss, Mandatos y Cantralos Andloges Privados

Donatives 3 Fideicomise, Mandatos ¥ Contralos Analogos Estatales

Danatives Internacicnakes

Transforercias al Exterior

T * al Exieror a ¥ O
Transfarencias a Secior Privado Externc.
FARTICIPACIONES ¥ APORTACIONES

Farcipaciones

Fancipaciongs e ta Federacion & Enidades Federatias y Municipics
Fs de ins Entedades Fedorativas 3 108 Municipk
Agortssiones

Aportacicnes de la Federsciin a Entidsdes Federativas y Municipios
Aportacicnes de las Entdades Federativas a ios Muncipios
Canvenics

Canvenios de Reasignackn

Carvenics de Descentralizacian y Otros

INTERESES, COMISIONES ¥ OTROS GASTOS DE LA DEUDA PLALICA
Intareses de la Dewda Plubica

Intereses do s Dewta Pltlica inforng

Intereses de la Dewda Pislica Externa

Comisicnes ge ks Deuda Pubica

Comisiones de ks Deuda Pubics IMema

Comisiones de ls Dewda Putica Externa

Gasios de la Dewds Puthca

Gastos de ks Dewda Plthcs itarns

Gawlos de la Dewds Pubies Externa.

Costo pee Coberturas

‘Coato por Cotarturas oo
Apeyes Financiorcs 000
Apoyos Financierss @ it medarios 000
Apoya Financiores 4 Ahorradores y Deudooss del Sistoma Financiors Maconal 000
OTROS GASTOUS ¥ FERDIDAS EXTRADRDINARIAS 6113 B
.1 . Deterares, O ¥ 31611363
Estrracanes por Parduia 0 Detenions de Activos Circuanies oo
Estrracanes por Pardida o Deteriona e Activa no Circuiante oo
Deprociacién de Bienes Inmuables .00
Depreciacion oo infraestiuctur oo
Depreciacin de Bienes Mucbios. 313673
Dintericra de los Activos Biokgicos 0,00
Amartizacien da Actvos Intangbles 247710
D=mirwciin g Bienes por pérdda, absolescercia y detariora ooo
Provsiones oon
Provisiones de Pasives a Corl Plazo 000
Frovsianos de Paswes a Largo Plazo oo
Drsminucian de Inventanos [:2r+]
D de ios da i ivs para Venta ool
O i de der i i .00
D da ias de M en Proceso do 0.00
Disminucicn de Inventarias do Materas Primas, Materiales y Surinisties para Produccidn ooo
Disminiscion de Almacén de Materiales y Sumiristros go Consume 000
Aarmento por Insuficencis de Estimacianas por Pérdida o Detencrs o Obsolsscancia oo
Aumento par Insuficencia de Estimacionss por Pardida ¢ Deterars u Obsalescencia oca
Aumentz par Insuficencis de Provisiones ooo
Auments por Insuficiencia de Provisiones ooo
o Gustos o00
Gasins de Eprciess Antorioras 000
Pérdidas por Respensabiidades oo
¥ D [13:4]

Difetencias par Tga de Cambio Negatives [13:4]
Diferencias de Cataciones Megatvas en Valoros Negociables [<1++]
ResuRade por Pasciin Monotara oo
Pérddas por Participaciin Patimanal GO
Difeiencias por Roestruciuracian de Deuda Futlica Negativas 000
Cos Gostos Varios Bne
INVERSION PUBLICA ()
Inversan Pubica no Captahizatio oca
Construccion en Bianes no Capitalizatie oo

(e
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Sistema para el Desarrolio Integral de la Familia del Municipio de San José Iturbide, Gto. EJERCICIO; 2022

NOTAS DE DESGLOSE ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA PERIODICIDAD: TRIMESTRAL
Correspondiente del 1 de Enero AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2022 CORTE: 4
Notas
VHP-01 PATRIMONIO CONTRIBUIDO

Nombre de la Cuenta : i : B A “U4F Naturaleza

3110 Aportaciones 347,046.19
3o Donaciones de Capital 0.00
3130 Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio 0.00

VHP-02 PATRIMONIO GENERADO

Cuenta Nombre de la Cuenta Monto : ; Procedencla
ki hi] Resultado del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro) 737 876.37
3220 Resultados de Ejercicios Anteriores 3,118 40664
3230 Revalucs 000
323 Revallo de Bienes Inmuebles 0.00
3232 Revaluo de Bienes Muebles 0.00
3233 Revallo de Bienes Intangibles 0.00
3238 Otros Revalios 0.00
3240 Rescrvas 0.00
3241 Reservas de Patrimonio 0.00
3242 Reservas Territoriales 0.00
3243 Reservas por Contingencias 0.00
3250 Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 0.00
3251 Cambios en Politicas Contables 0.00
3252 Cambios por Errores Contables 0.00

DIF
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Notas

Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de San José lturbide, Gto.
NOTAS DE DESGLOSE ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

Correspondiente del 1 de Enero AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2022

EFE-01 FLUJOS DE EFECTIVO

Cuenta
1M1
1112
1113
1114
115
11186
1119
1110

Nombre de la Cuenta

Efectivo

Bancos/Tesoreria

Bancos/Dependencias y Otros
Inversiones Temporales (Hasta 3 meses)
Fondos con Afectacion Especifica

Depositos de Fondes de Terceros en Garantia y/o Administracion

Otros Efectivos y Equivalentes
Taotal

EFE-02 ADQ. BIENES MUEBLES E INMUEBLES

Nombre de la Cuenta

Terrenos

Viviendas

Edificios no Habitacionales
Infraestructura

Construcciones en Proceso en Bienes de Dominio Pablico

Construcciones en Proceso en Bienes Propics
Otros Bienes Inmuebles

Bienes Muebles

Mobiliario y Equipe de Administracion
Mabiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte

Equipo de Defensa y Seguridad

Maguinaria, Otros Equipos y Herramientas
Colecciones, Obras de Arte y Objetos Valiosos
Activos Biologicos

Activos Intangibles

Software

Patentes, Marcas y Derechos

Concesiones y Franquicias

Licencias

Otros Activos Intangibles

EFE-03 CONCILIACION DEL FLUJO DE EFECTIVO

Cuenta
5500
5510
5511
5512
5513
5514
5515
5516
5517
5518
5520
5521
5522
5530
5531
5532
5533
5534
5535
5540
5541
5550
5551
5590
5581
5592
5503
5594
5595
5596
5597
5589
2600
5610
5611

Nombre de la Cuenta

OTROS GASTOS ¥ PERDIDAS EXTRAQRDINARIAS

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizacicnes
Estimaciones por Pérdida o Detenoro de Activos Circulantes

Estimaciones por Pérdida o Deterioro de Activo no Circulante

Depreciacion de Bienes Inmuebles
Depreciacion de Infraestructura
Depreciacion de Bienes Muebles
Deterioro de los Activos Biolagicos
Amortizacion de Actives Intangibles

Disminucién de Bienes por pérdida, obsolescencia v deterioro

Provisiones

Provisiones de Pasivos a Corlo Plazo
Provisiones de Pasivos a Largo Plazo
Disminucion de Inventarios

Disminucién de Inventarios de Mercancias para Venta

Disminucion de Inventarios de Mercancias Terminadas

Disminucion de Inventarios de Mercancias en Proceso de Elaboracion

Disminucion de Inventarios de Materias Primas. Materiales y Suministros para Produccion
Disminucion de Almacén de Materiales y Suministros de Consumo

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsclescencia
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos

Gastos de Ejercicios Anteriores

Pérdidas por Responsabilidades
Bonificaciones y Descuentos Qtorgados

Diferencias por Tipo de Cambio Negativas en Efectivo y Equivalentes
Diferencias de Cotizaciones Negativas en Valores Negociables

Resultado por Posicion Menetaria
Pérdidas por Participacion Patrimonial
Otros Gastos Varios

INVERSION PUBLICA

Inversion Publica no Capitalizable
Construccion en Bienes no Capitalizable

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Saldo Final
oo
000
2,788.241.75
0.00
0.00
0.00
0.00
2.788,241.75

Monto.

5,345.40
0.00

0.oo

o.co

0.co

oo

B.345 a0
0.00

4 183,614 41
1.101,696.95
143,041.94
77.590.00
2,830,013.52
0.00
3127200
0.00

0.00
87,771.00
58,000.00
0.00

o.00
29.771.00
0.0o

Salda Anterior
0.00
0.oo
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
o0
0.00

.00
0.co
0.00
0.00
0.00
0.00

G oo
0.00
0.00
0.00

Subsidio.

EJERCICIO: 2022

PERIODICIDAD: TRIMESTRAL

CORTE: 4

Salda Inicial

0.00
.00
1,832,897.39
0.00
0.00
0.00
oo
1.832.897.39

Saldo Final

316,113.83

316.113.83
@ &)

erolio Integral
Descarrolio integra \
delacFamilia :\‘\\)\
0.00 .
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.00 A"

0.00
0.00
0.00
.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00 i

0.00
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Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de San José lturbide, Gto.
CONCILIACION ENTRE LOS INGRESOS PRESUPUESTARIOS Y CONTABLES
Correspondiente del 1 de Enero AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2022
(CIFRAS EN PESOS)
1. Total de Ingresos Presupuestarios | 16,111,982.77
2. Mas Ingresos Contables No Presupuestarios 0.00
2.1 Ingresos Financieros 0.00
7.2 Incremento por Variacién de inventarios 0.00
2.3 Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 0.00
2.4 Disminucién del Exceso de Provisiones 000
2.5 Otros Ingresos y Beneficios Varios 0.00
2.6 Otros Ingresos Contables No Presupuestarios 0.00
I ——
3. Menos ingresos presupuestarios no contables 0.00
31 Aprovechamientos Patrimoniales 0.00
3.2 Ingresos Derivados de Financiamientos 0.00
3.3 Ctros Ingresos Presupuestarios No Contables 0.00
|4. Ingresos Contables (4=1+2-3) 16,111,982.77 |

g, GTO
3OSt ITURBID
2021-2024




Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de San José Iturbide, Gto.
CONCILIACION ENTRE LOS EGRESOS PRESUPUESTARIOS Y LOS GASTOS CONTABLES
Correspondiente del 1 de Enero AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2022
(CIFRAS EN PESOS)
1. Total de Egresos Presupuestarios [ 15,057,992.57
2. Menos Egresos Presupuestarios No Contables 0.00
2.1 Materias Primas y Materiales de Produccién y Comercializacion 0.00
2.2 Materiales y Suministros 0.00
2.3 Mobiliario v Equipo de Administracion . ~0oe
2.4 Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 0.00
2.5 Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 0.00
2.6 Vehiculos y Equipo de Transporte 0.00
2.7 Equipo de Defensa y Seguridad 0.00
2.8 Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 0.00
2.9 Activos Biologicos 0.00
2.10  Bienes Inmuebles 0.00
2.11  Activos Intangibles 0.00
212 Obra Publica en Bienes de Dominio Publico 0.00
2.13 _ Obra Publica en Bienes Propios 0.00
214 Acciones y Participaciones de Capital 0.00
2.15  Compra de Titulos y Valores 0.00
216 Concesién de Préstamos 000
217 Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos 0.00
2.18  Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales 0.00
2.19  Amortizacion de la Deuda Publica 0.00
2.20  Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS) 0.00
2.21  Otros Egresos Presupuestarios No Contables 0.00
3. Mas Gastos Contables No Presupuestarios 316,113.83
3.1 Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 316,113.83
3.2 Provisiones 0.00
3.3 Disminucién de Inventarios 0.00
3.4 Aumento por insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 0.00
35 Aumento por insuficiencia de Provisiones 0.00
3.6 Otros Gastos | L
3:% Otros Gastos Contables No Presupuestarios | D U.00
4. Total de Gasto Contable (4=1-2 + 3) [ 15,374,106.40 |
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